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ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE

Fasc. 2016/V1.7/89

| (CIA MO-|-3-2016).

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE
INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS.
50/2016, PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DA ESEGUIRSI SU STRADE PAVIMENTATE IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO, PER L'IMPORTO DI EURO 239.200,00 (OLTRE LV.A.)) A BASE
D’APPALTO, DEI QUALI EURO 9.200,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

PUBBLICAZIONE 27/10/2016
SCADENZA 04/11/2016 ore 13,00
SORTEGGIO 11/11/2016 ore 10,30

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmaziaone e Controllo
Dott.ssa Patrizia Blasl
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Prot. PG.

Fasc. 2016/V1.7/88

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI ALLA
PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENS| DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS. 50/2016, PER LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA DA ESEGUIRSI SU STRADE PAVIMENTATE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO, PER
L'IMPORTO DI EURO 239.200,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D'APPALTO, DEl QUALI EURO 9.200,00 PER ONERI| DELLA
SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (CIA MO-1-3-20186).

SCADENZA AVVISO 4/11/2016 ore 13,00
SORTEGGIO 11/11/2016 ore 10,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE

N°® DITTA SEDE PARTITA IVA
1 | ITALMIXER SRL Via Archimede 11 01993590239
o 37010 Affi (VR)
2 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E Contrada Pantanito 5 03790280659
FIGLIO _ 84020 Valva (SA)
3 FRANTOIO FONDOVALLE SRL Via Provinciale 700 00279260368
| 41055 Montese (MO) _
| 4 COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL Via Matteotti 68 — Migliaro 01683700387
44020 Fiscaglia (FE)
5 1.C.5. SRL IMPRESA Via L. Pierobon 5/7 01845770286
CONGLOMERATI STRADE 35010 Limena (PD)
6 IGT IMPRESA GENERALE TORRI | Via G. Braschi 28 int.2 04166890402
| SRL | 47025 Mercato Saraceno (FC)
7 IMPRESA BABELLI SRL | Via E. Ferrari 6 02102530348
43040 Varano Dé Melegari (PR) _
8 CONSORZIO CORMA Via C. Prampolini 5 00697560357
‘ | 42035 Castelnovo Ne' Monti (RE)
. 9 | F.LLI SAVOGIN SNC Via Sabbadina 1 01975820281
_ | 35040 Boara Pisani (FD)
10 QUINTALVI SRL - Via Roma 32 03106950839
! 98031 Capizzi (ME) - |
' 11 | ZANNINI ROBERTO Via M. L. King 1 01876180355
- 42035 Castelnove Né Monti (RE)
12 SITEC SRL Via A. Moro 8/1 00963000344
43037 S. Maria del Piano (PR)
13 | | M.A.B. COSTRUZIONI SRL Via degli Artigiani snc 02631330285
35042 Este (PD)
14 | FABBRI COSTRUZIONI SRL Via Marecchiese 142 - Pietracuta 01313830412
‘ 47865 San Leo (RN)
15 FACCO M. SRL CON S.U. Via 8. Antonio 9/A 01406460285
: 35010 Santa Giustina in Colle (PD)
16 MORETTI SRL Via M. Tassini 6 01501900383
- | 44123 Ferrara (FE)
17 = DUE C COSTRUZIONI SRL Via Cirillo 13 03251560615
81030 Parete (CE)
18 | CEAR SOC, COOP, CONS. Via Valle Bertina 13/C 00203980396
‘ 48124 Fornace Zarattini (RA)
19 | FREGUGLIA SRL Via Dosso 37 00306380296

45014 Porto Viro (RO)



20

21

22

23

24

25

26

27 |

28
29
30
34

32

33

34

35

36 |

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI
SRL

EMILIANA CONGLOMERATI| SPA

. SAN GIORGIO SOC. COOP,

NERVESA INERTI SPA
PADOVA ASFALTI SRL

CERAGIOLI COSTRUZIONI DI

| CERAGIOLI STEFANO

EDILTECNICA SRL

B.E. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
con PERRONE ANTONIO

EDILBENINCASA SRL

| COFAR SRL
| ACQUARIA SCAVI SNC
EUROSCAVI SRL

| COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

SINTEXCAL SPA

BERGAMINI SRL

ILSA PACIFICI REMO SPA

CAPILUPPI LORENZO SNC

| CRESTANI GILBERTO & C. SNC

GROSSELLE COSTRUZIONI SRL
PROCELLI COSTRUZIONI SRL
GIRARDELLO SRL
ROMAGNOLA STRADE SPA

PISTORELLO SPA

| TESSARI LUCINDO

TRIDELLO GENNI

CALA COSTRUZIONI GENERALI
SOC. COOP. con EGEL SRL
EREDI FANTONI ADRIANO SRL
COSTRUZIONI CASTELLIN
LORENZO SRI

MADONNA COSTRUZIONI SRL
VERDIMPIANTI SRL

CME S0C. COOP.

Via Colombaia 2
42030 Villa Minozzo (RE)

Via A. Volta 5
42123 Reggio Emilia (RE)

Via N. Sauro 8

93014 Mussomeli (CL)

Via Madonnetta 18

31040 Nervesa della Battaglia (TV)

Galleria Spagna 37
35127 Padova (PD)

Via Marchetti 267 - Pieve

55041 Camaiore (LU)

' Viale D. Zaccagna 6
| 54033 Carrara (MS)

Via Firenze 21

| 61022 Vallefoglia (PU)

Via dell'Ecologia 28
87084 Corigliano Calabro (CS)

| Via Casa Perizzi 3/A
| 42035 Felina (RE)

Via Acquaria 165

| 41025 Montecreto (MO)
' Via Ca Mignola Vecchia 743

45021 Badia Polesina (RO)

Via Cala Forca 682
45021 Badia Polesine (RO)

| Via G. Finati 47 - Cassana

44124 Ferrara (FE)
Via V. Veneto 80

| 41058 Vignola (MO)

Via Trezza 19

| 30027 San Dona di Piave (VE)

Via Verga-Borgoforte 1070

| 46034 Borgo Virgilio (MN)

' Via Lungo Chiampo 58
. 36054 Montebello Vicentino (VI)

- Via | Maggio 12

35014 Fontaniva (PD)

' Via G. Marconi 49

52031 Anghiari (AR)
Via Ponte Fornaci 56

| 45014 Porto Viro (RO)

Via Ponara 352
47032 Bertinoro (FC)

Via Santa Giustina 21
35031 Abano Terme (FPD)

| Via Belvedere 36/B

37040 Arcole (VR)

Via Valdentro 145
45026 Lendinara (RO)

Via Barzini 1
07100 Sassari (S5)

| Via Eridania 80 - S.M.M.

45030 Occhiobello (RO)
Via Candie 2/B

| 35043 Monselice (PD)

Via V. Veneto 11
84020 Roscigno (SA)

Via Roma 89
45020 Villanova del Ghebbo (RO)

Via Malavolti 33
41122 Modena (MO)

02220130351
02503180354
01822030852
61104710262
04640550283
02015820463
db5?1410455
02606310411
62965640731
02040750354
02084210364
00830400297
01332730298
06570320332
03460840360
00180910275

00570220202

01780620249

02579410289

01984970515

00041510298

00123570400

02631800287

01752590230

01045020292

02656620909

00680790292

02007310283

04876840655

01466480298

00916510365
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VAZZOLER NICOLA SRL

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
OPPICI UGO SRL

LMG BULDING SRL con

DE MARZI GEOM. PIETRO SRL
ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI
RICO' SRL

COSTRUZIONI STRADALI MORELL|

|_SAS

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI

| SILVESTRO SRL
| OSETTO PIETRO & F.LLI SNC

M.P.M. SRL

BERGAMIN COSTRUZIONI
GENERALI SRL

COSTRUZIONI ED IMPIANTI SPA -
C.E.l.S.A.

| A.E.B. COSTRUZIONE GENERALE

SRL
ROBUR ASFALTI DI ROCCATI

FRANCESCOSRL
ZECCHINI SERGIO GIOVANNI
CO.VE. SCARL.

CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE
ROMAGNOLE

CONSORZIO CON.CO.S.
MARTINI SCAVI DI MARTINI
FERNANDO & C. SNC
FRANZONI & BERTOLETTI SRL

B.M. SCAVI SRL

COSTRUZIONI MOVITER SRL

BRUSSI COSTRUZIONI SRL

ALBIERI SRL

ASFALT| ZANIBONI SAS DI ZANIBONI |
|_41034 Finale Emilia (MO)

| Via Cavour 32

ALDO & C

IMPRESA EDILE STRADALE GEOM.
NICOLA EMERITO

CO.M.ILS.A. SRL

EDILIZIA DEL COMM. BELL| LUIGI
ENNIO & FIGLIO SRL

GEO COSTRUZIONI SRL

Via Montiron 6/2

30020 Noventa di Piave (VE)

Isolato Maesta 2
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Strada Fondovalle 39
43045 Fornovo di Taro (PR)

| Via Panoramica 47

25040 Corteno Golgi (BS)
Loc. Ca Trebbia snc

| 28020 Gossolengo (PC)

| Via Enza 19 - Taviano
| 42032 Ventasso (RE)

| Via Rivella 30
| 35020 Pernumia (PD)

' Via IV Novembre 1232
| 35030 Vo (PD)

' Via Arboncelli 6

35040 Villa Estense (PD)

| Via A. Volta 14

35020 Masera di Padova (FD)
Via Meucci 20/C

| 31044 Montebelluna (TV)

Via delle Rose 48

| 40136 Bologna (BO)

Via A. Pacinotti 10
31020 Villorba (TV)
Via Comacchio 700/702
44124 Ferrara (FE)

| Via Cornia 89
| 41023 Lama Mocogno (MO)

| Via Volta 38

35031 Abano Terme (PD)

Via Padre Vicinio da Sarsina 42
47521 Cesena (FC)

' Via dell'Industria 44

47822 Santarcangelo di R. (RN)

- ViaL.DaVinci 8

35030 Rovolon (PD)

Via Malpensa 5/A
46040 Rodigo (MN)

Strada Soave 24
46045 Marmirolo (MN)

| Via Morra 13
42010 Toano (RE)

LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL |

Via A. Murri 77/3
40137 Bologna (BO)

Via R. Baldi 29

. B4013 Cava Dé Tirreni (5A)

Via Foscarini 2/A
31040 Nervesa della Battaglia (TV)

Via A. Tascanini 19
44124 Ferrara (FE)

Via Napoli 14

81030 Cancello ed Arnone (CE)

Via Don Milani 80
41122 Modena (MO)

Via Molino Felegara — Piano di Quercia
54016 Licciana Nardi (MS) .

Via Maianti 57
44035 Formignana (FE)

04362080271
02500000358
01804800348
05750730987
01413200336
02206700359
03446000287
03274590284
00688140284
04774340287
04175780263
00308730373
04470730260
‘00954810388
01325600367
04716210283
01615190400
04001290404
03807050285

01585480203

01297860205

01668660358

04333740373

03688370653

00190560268

01781420383

01645130368

01890960618

00728610361

00599900453

01424910386



82 | COOPERATIVA TRASPORTI IMOLA Via Ca di Guzzo 1 00498341205

SCRL 40026 Imola (BO)
83 | C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI | Via Cieco Grotto 18 00569180292
X0DO SRL 45014 Porto Viro (RO)
84 | C.IB.SRL Via Rivani 83 02346481209
40138 Bologna (BO) '
85 TECNO SRL COSTRUZIONI Via dell'Industria 6/d 02577060284
GENERALI 36063 Marostica (V1)
86 | C.C.E. S0C. COOP. CONSORZIO Via Veneziani 9 ! 01828700383
COSTRUTTORI ESTENSE 44124 Ferrara (FE) ‘
87 | FERRO SRL | Via Chiesa 8 01291430237
| = 37054 Nogara (VR) ==
88 | LACITTADELLA SNC DI FERRARA | Via Vallona 98 01551830282
| ANDREA & C. 35020 Codevigo (PD)
89 | EDILFAB SRL Via XXV Aprile 12 ! 02731570616
52100 Arezzo (AR) IL
90 | AR.CO.LAVORISOC. COOP. CONS. | Via Argirocastro 15 01468160393
= ‘ | 48122 Ravenna (RA)
91 NEW ERA COSTRUZIONI SRL Via A. Rimassa 39/14 02391310998
16129 Genova (GE) ‘
92 | C.EV. CONSORZIO EDILI VENETI Viale Madonna delle Grazie 7/2 01571070273
SOC. COOP. | 35028 Piove di Sacco (PD) -
93 CO.GE.SE. SAS Piazza Repubblica 35 01365660297
! : 45014 Porto Viro (RO)
94 | SOC. COOP, CONS. CONTARINESE Via del Lavoro 5 00261280291
ESCAV| E TRASPORTI | 45018 Taglio di Po (RO) ‘
95 = C.5. COSTRUZIONI SRL Via Calabria 3 1 01851340859
. - 93014 Mussomeli (CL)
96 | M.C. APPALTI DI CRISTINI MATTIA Via delle Sarbe 55 11031341008
00034 Colleferro (RM) |
97 | B.M. SAS IMPRESA DE| FRATELLI Via Viillanova 1331 ' 02574640369
BOCCHIEC. 41038 San Felice sul Panaro (MO) -
98 | 25GROUP SRL Via Z.A. Fossetta 22 ' 04925750285
| 35020 Terrassa Padovana (PD) | ‘
99 | P..C.A.SRL Contrada Roccanave SS. 113 snc i 01623390836
‘ 98060 Oliveri (ME)
100 | S.C.Al SRL Via T. Nuvolari 8 01838670386
| - 44019 Voghiera (FE) |
101 | CANOVI COSTRUZIONI SRL Via Cimone 3 00260550363
41023 L.ama Mocogno (MO) |
102 = GIANNINI EMORE SRL Via Pangone 8 ' 03333870362
| 41023 Lama Mocogno (MO) |
103 | VIEDITALIA SRL Via Porara 17 02651120301
| | 30035 Mirano (VE) —
104 | ALCO COSTRUZIONI SNC DI - Piazza Zambonati 15 ‘ 01571040383
' FERRARI ADOLFO & C. 44030 Alberone di Ro (FE)
105 | VIOLONI SRL Via Largo Adriatico 19 01713390449
o= - 63824 Altidona (FM)
106 | B,P.D. LAVORI SRL Via F.Ili Ruspoli 8 08695361009
00198 Roma (RM)
107 | CO.PRO.LA. Via F.lli Bandiera 28 ' 02513990420
. 60019 Senigallia (AN) |
108 = SOCIETA' COOPERATIVA ' Via Emilia 113 00126420405
' _BRACCIANTI RIMINESE : 47921 Rimini (RN)
109 | R.R. SRL Via Panoramica 142/E 02081260362
41046 Palagano (MO)
110 | C.LMO.TER. SRL Via Bernini 9 00594070294
45100 Rovigo (RO)
111 | CROVETTI DANTE SRL Via V. Veneto 23 02027590369
; i 41027 Pievepelago (MO)
112 = SARDA COSTRUZ|ONI SRL con Via A. Manzoni 101/A 02507530901

OCEANIA RESTAURI SRL 07030 S. Maria Coghinas (SS)
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DE.MA.SRL

ROFFIA SRL

TAGLIOLI GIORGIO

STRADEDIL SRL

. BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL

P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL
CONSORZIO CIRO MENOTT!
SALIMA SRL

KRAUSE ITALIA SRL

5.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI

SRL
BARBIN IMPIANTI SRL

L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C.

SAS
IMPRESA COROMANO SRL

GUERRISI E TRIPODI SRL

UNIECO SOCIETA' COOPERATIVA

GIOACCHINI SANTE SAS DI ANDREA
| _GIOACCHINI |
129 |

GAMA CASTELLI SPA

GUALTIERI COSTRUZION| DI

| GUALTIERI RENATO E C. SAS
131 |

CARAMORI PIANTE SRL

SELVA MERCURIO SRL

SIC SOCIETA' ADRIATICA IMPIANTI
E CAVE SPA

EMILIANA ASFALTI SRL

ACMAR SCPA

LF COSTRUZIONI SRL

CO.BIT SRL

MOSE' SRL

FERRO DOMENICO SAS DI FERRO
FERDINANDO & C.

SITTA SRL

PAZZOCCO COSTRUZION! SRL
BOSCARINI COSTRUZION! SRL

GREEN-ROV SRL

| 48121 Ravenna (RA)

Via Gigliola 202
44026 Bosco Mesola (FE)

Strada Barzelle 1/1
46010 Pilastro di Marcaria (MN)

Via N. Sanuti 23
40037 Sasso Marconi (BO)

Via Sassorosso 38

| 41046 Palagano (MO)

Via Poggioraso 3
41029 Sestola (MO)

| Via Appia 1096 — Marina di Minturno
04026 Minturno (LT)

Via Pier Traversari 63

Via Praimhbole 28
35010 Limena (PD)

| Via Caduti per la Liberta 14

40057 Granarolo Emilia (BO)
Via Bondi 1

| 43123 Parma (PR)

Via Negrelli 37/1

| 35043 Monselice (PD)

Contrada crocevie Cava Ispica 2/bis

| 97015 Modica (RG)

Via Meldola 1316 - Fratta Terme
47032 Bertinoro (FC)

Contrada Spina 1

| 89016 Rizziconi (RC)
| Via M. Ruini 10

42124 Reggio Emilia (RE)
S.R. Cassia km 136+300

01021 Acquapendente (VT)

| Via L. Braille 4
| 48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Lombardia 147/A
86100 Campobasso (CB)

| Via di Mezzo 2

45035 Castelmassa (RO)

Via Alciato 1
22100 Como (CO)

. Via Trieste 76

48122 Ravenna (RA)

Via Grande 770 - Rivara
41038 San Felice sul Panaro (MO)

Via G. Rossi 5
48121 Ravenna (RA)

| Vial.DaVinci 6

31050 Ponzano Veneto (TV)
Via Veneto 20

| 37080 Sona (VR)
| Via G, Verdi 32

31027 Spresiano (TV)

| Via S. Teresa 42

45010 Rosolina (RO)

' Via dell'Artigianato 9

370386 S. Martino Buon Albergao (VR)

Via Maso di Sotto 10
37028 Rovere' (VR)

| Via E. Mattei 3

61020 Belforte all'lsauro (PU)

Via Puccini 11
46024 Moglia (MN)

01216770386
01411770207
00436461206
01693720367
02856090366
02285170599
00966060378
03258010283
02102580343
00975880345
01208150283
01180770883
01972050403
02046880809
00301010351
00062360565
01282860392
00642850705
01443040298
01721450136
01347890392
01044110367
00070280391
03040140265
00702580234
03464020266
01139980294
00215070236
01306540236
00397830415

02157760204
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CENTAURO COSTRUZIONI SRL
PESARESI GIUSEPPE SPA
FRATELLI IEMBO SRL

CGC SRL

ERREGI SRL

GRANCHI SRL
PORFIREA SRL

MENCONI SRL

GRUPPO ADIGE BITUMI SPA
POLO AUTOTRASPORTI SOC.
COOP. _

TOVOLI PRIMO SRL

GIOVANE STRADA SRL
ITALBETON SRL

EDILSTRADE MINTURNO SRL

L.M. COSTRUZIONI GENERALI SRL

PAROLINI GIANNANTONIO SPA
IMPRESA ZAMPIERI SRL

COSTRUZIONI LUIGI DE ANGELIS

| SRL_(IN LIQUIDAZIONE)

Via dell'Artigianato 95
45039 Stienta (RO)
Via Emilia 190

47922 Rimini (RN)
Via Don Minzoni 11/A
42044 Gualtieri (RE)

Via F. Petrarca 2
36077 Altavilla Vicentina (VI)

| Via Mira 16
35018 San Martino di Lupari (PD)

Localita Ponte di Ferro 296
56045 Pomarance (PI)

Via Emilia Romagna 45/C
41049 Sassuolo (MO)

| Strada per Chianciano 44
53045 Montepulciano (SI)

Corso IV Novembre 13/I
38016 Mezzacorona (TN)

Via del Commercio 359
47522 Cesena (FC)

| Via Suviana Tramonti 43
40030 Castel di Casio (BO)

| Via della Croce 8

47122 Forli (FC)
Via Doss Trento 45

| 38121 Trento (TN)
| Via Torello — Zona Parchi

04026 Minturno (LT)

Via San Rocco 71/A
36085 Mussolente (VI)

Via Garibaldi 66 — Sandra

37014 Castelnuovo del Garda (VR)

Via Menti Lessini 17
37020 Erbezzo (VR)

| Piazza San Giovanni 22

81050 Tora e Piccilli (CE)

01469890295
01231130400
01407310356
03828800247
04251140283
01248990507
02775830363
00234670529
00681300224
02031070408
00682911201
02020341208
01027900222
00911980507
03567100247
03236790238
02942170230

03501360618

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controlla

Dott.ssa Patrizia Blas|



